

|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                    |                                                      |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Aleksandra Świętochowskiego w Gołotczyźnie<br>Ciechanowska 18B<br>06-430 Sońsk<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>000861877 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2019 r.</b> | Adresat:<br><br>Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi |                     |
|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                    | Stan na początek roku                                | Stan na koniec roku |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                           |                                                                                                                    | -72 653,05                                           | 41 774,05           |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                                                 |                                                                                                                    | -72 653,05                                           | 41 774,05           |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                                              |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                                                      |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                                        |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                                                |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                    | 8 306 209,34                                         | 8 373 596,93        |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                    | 403 126,56                                           | 423 875,67          |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                    | 1 733 659,14                                         | 1 198 278,79        |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                    | 1 323 454,83                                         | 964 228,97          |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                    | 3 634 745,19                                         | 4 003 748,12        |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                                             |                                                                                                                    | 1 065 858,70                                         | 1 207 394,42        |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                    | 114 230,21                                           | 73 971,43           |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                                             |                                                                                                                    | 0,00                                                 | 0,00                |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                    | 396,71                                               | 469 041,53          |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                    | 30 738,00                                            | 33 058,00           |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                                                                   |                                                                                                                    | -8 378 862,39                                        | -8 331 822,88       |

|                                                                                                                                                                 |               |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 658 965,34    | 579 657,05    |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00          | 0,00          |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 658 965,34    | 579 657,05    |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 3,79          | 21 202,73     |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 21 200,00     |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 3,79          | 2,73          |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -7 719 900,84 | -7 773 368,56 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00          | 0,00          |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00          | 0,00          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 0,00          | 0,00          |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -7 719 900,84 | -7 773 368,56 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -7 719 900,84 | -7 773 368,56 |

Główny Księgowy  
**Grażyna Łuczkowska**  
01-04-2020 13:47:07

Kierownik Jednostki  
**Marek Rutkowski**  
01-04-2020 14:20:51